四川省2010年导游资格合格证书延迟发放通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/635/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E7_9C_812_c34_635642.htm 关于延迟发放2010年导

游员资格证书的公告各位考生： 四川省2010年全国导游人员

资格考试已顺利完成，导游员资格证书原定于2011年2月制发

。国家旅游局现正在制作导游员资格证书样本，待我局收领

证书样本后立即制作。预计发放时间为2011年3月，具体发放

时间另行通知。 特此公告。省旅游局人事教育处二O一一年

二月十四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com